
REGIONE PIEMONTE BU34 25/08/2022 
 

Azienda sanitaria locale Citta' di Torino 
Medicina Generale – Continuità Assistenziale e Assistenza Sanitaria Penitenziaria – 
Approvazione di due distinte nuove graduatorie aziendali di disponibilità per il conferimento 
di incarichi a tempo determinato nel Servizio di Continuità Assistenziale e nel Servizio di 
Assistenza Sanitaria Penitenziaria – II semestre anno 2022 
 

Allegato 



ASL  CITTA’  DI  TORINO 

In esecuzione alla deliberazione n. 1189/02.03/2022 del 12/08/2022 immediatamente  
esecutiva,  firmata dal Direttore Generale Dr. Carlo Picco, si pubblicano le seguenti graduatorie: 
 
 

II SEMESTRE ANNO 2022                                   
GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 
SERVIZIO DI CONTINUITA' ASSISTENZIALE 

     

SEZIONE A    

Medici in possesso del diploma di formazione in Medicina 
Generale o equipollenti 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO
note 

1 CAPELLO TROIANO Giulia 29/11/1990 20,40   
2 DITO Andrea 23/05/1988 20,30   
3 CORVASCE Eliana 27/03/1988 20,00   
          

SEZIONE B    

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina 
Generale 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO
note 

1 STELLINI Giulia 12/10/1992 20,20   
4 CUTRERA Agata 29/04/1993 20,00   
2 REGGIO Simone 01/04/1992 20,00   
3 VENTURINI Fulvia 30/09/1991 20,00   
5 BOSCHETTI Andrea 20/12/1986 20,00   
6 GERAISY Raouf 12/02/1978 10,70   
7 MANGANO Marco 16/02/1990 10,00   
8 TUE' Francesco 12/11/1991 0,00   
9 COLCHADO ESPINOZA Catherine Cynthia 14/08/1984 0,00   
          

SEZIONE C    

Medici  non inclusi nelle sezioni  A, B, D 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO
note 

1 ROTTA Massimo 04/10/1991 20,80   
2 MODICA Pietro 01/10/1993 20,70   



3 DI STEFANO Alessandro 27/11/1996 20,30   
4 BECCHIS Federico Alberto 28/11/1997 20,20   
5 BRANDA Elena 23/07/1997 20,20   
6 COTRONA Lorenzo 24/04/1997 20,20   
7 BRUSA Chiara 15/08/1995 20,10   
8 FRANCHELLO Marco 23/02/1998 20,00   
9 BUONGIORNO Antonia Luisa 12/02/1998 20,00   
10 LANZETTA Cristina 13/12/1997 20,00   
11 PALERMO Giorgia Domenica 11/09/1997 20,00   
12 DEMASI Stefano 03/08/1997 20,00   
13 ACTIS DATO Giulia 24/07/1997 20,00   
14 VALPERGA Cecilia 03/07/1997 20,00   
15 CAMPISI Corrado 28/05/1997 20,00   
16 MARZARI Chiara 01/05/1997 20,00   
17 CONRADO Francesco 18/03/1997 20,00   
18 GAVELLO Federica 23/08/1996 20,00   
19 FURLAN Chiara 03/08/1996 20,00   
20 PITTORI Elisa 25/05/1996 20,00   
21 MORRA Chiara 11/05/1996 20,00   
22 FUSARI Giovanni 21/02/1996 20,00   
23 QUATTROCOLO Andrea 08/02/1996 20,00   
24 GRAD Stefania Diana 05/02/1996 20,00   
25 TURCEAC Liviu Bogdan 03/10/1995 20,00   
26 MORONE Giulia 05/08/1995 20,00   
27 CHEUGUEP TOFEUKEU Damienne Carole 21/02/1995 20,00   
28 BARCI Alma 18/01/1993 20,00   
29 CIFARELLI Raffaella 15/07/1992 20,00   
30 ERRICHIELLO Laura 03/01/1985 20,00   
31 QUORI Anna  07/07/1974 20,00   
32 FUMERO Marco 02/08/1991 10,40   
33 BORGHI Barbara 26/02/1998 10,00   
34 REDA Luca 17/11/1997 10,00   
35 BOTTA Matteo 01/09/1997 10,00   
36 FORNASIERI Fabio 11/07/1997 10,00   
37 RUA Riccardo 03/07/1997 10,00   
38 RICHIARDI Pietro 26/06/1997 10,00   
39 SIMONAGGIO Cinzia 17/06/1997 10,00   
40 CAPELLO Lorenzo 15/06/1997 10,00   
41 FUSELLI Paola 24/05/1997 10,00   
42 DE GIORGI Alberto 04/05/1997 10,00   
43 MERALDI Giovanni 21/02/1997 10,00   
44 TIBALDI Davide 21/02/1997 10,00   
45 BARRERA Federica 24/01/1997 10,00   
46 VOLA Mattia 23/01/1997 10,00   
47 BAZZAN Lorenzo 08/01/1997 10,00   
48 BALAZS Denisa 27/08/1996 10,00   
49 DALMASSO Eleonora 10/07/1996 10,00   
50 FAVA Valeria 17/04/1996 10,00   
51 CARIGNANO Silvia 03/04/1996 10,00   
52 TRICOMI Luca 20/03/1995 10,00   
53 TIBALDI Stefano 09/07/1993 10,00   
54 SOUKHMANE Mounir 20/06/1993 10,00   
55 LISTELLO Valentina 29/08/1990 10,00   



56 CANTU’ Giulia  23/02/1998 0,20   
57 DI FEBO Corrado Matteo 20/05/1996 0,20   
58 SEMERARO Pietro 21/01/1998 0,00   
59 MARCHESANI Elena Maria 02/10/1997 0,00   
60 MUCCIO Francesco 30/09/1997 0,00   
61 LAZZANO Pilar 31/07/1997 0,00   
62 MASSARI Emilia 30/06/1997 0,00   
63 PRATICO' Francesco 01/02/1997 0,00   
64 SANTABARBARA Francesco 01/10/1996 0,00   
65 CUPPONE Cristina 10/04/1996 0,00   
66 GALLOTTA Pierpaola 24/01/1996 0,00   
67 PANZIERA Giulia 07/01/1996 0,00   
68 GIONFRIDDO Anita Elena 04/09/1995 0,00   
69 HILA Amarildo 13/07/1993 0,00   
70 TRIPODI Jakub 07/12/1992 0,00   
71 NKENGNI NGWANA Yacinthe Maran 14/06/1987 0,00   

          

SEZIONE D    

Medici frequentanti un corso di specializzazione 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO
note 

1 DI STEFANO Andrea 29/06/1994 21,10   
2 COMITO Giuseppe 06/10/1984 20,40   
3 CALICCHIA Margherita 14/01/1991 20,10   
4 DELICATI Daniele 14/10/1996 20,00   
5 BONCI Camilla 07/02/1996 20,00   
6 FRONDA Pietro 10/11/1995 20,00   
7 BONAT Giulio 04/08/1995 20,00   
8 GIANNONE Beatrice 04/04/1995 20,00   
9 BICHIRI Andreina 14/03/1995 20,00   
10 MOLINO Sara 25/11/1994 20,00   
11 PATELLI Andrea 21/10/1994 20,00   
12 D'ANTONIO Davide 13/09/1994 20,00   
13 ROBBA Eleonora 20/07/1994 20,00   
14 PALAMA' Giusy 24/05/1994 20,00   
15 RUBIOLO Paolo 12/03/1994 20,00   
16 SABATO Chiara 17/08/1993 20,00   
17 FILIP Denisa Petronela 26/06/1993 20,00   
18 TIBALDI Tommaso 24/04/1993 20,00   
19 PANEPINTO Olimpia 21/10/1992 20,00   
20 SENKEEV Rouslan 09/10/1992 20,00   
21 VOLPE Fabio 29/07/1992 20,00   
22 CALDERONE Ornella 23/06/1987 20,00   
23 RICAGNI Lorenzo 17/03/1992 10,10   
24 MARCONETTO Camilla 21/03/1994 10,00   
25 PALAGHITA Elena 17/06/1993 10,00   
26 GAMBA Teresa 17/02/1993 10,00   
27 GILL Jessica 22/09/1994 0,30   
28 SIANO Emanuele 01/05/1992 0,30   



29 PRIZIO Carmine 02/09/1996 0,00   
30 PROCOPIO Matteo 17/04/1996 0,00   
31 PISCIOTTA Manfredi 17/02/1996 0,00   
32 PUGLISI Eugenia 19/11/1995 0,00   
33 TERRITO Elena 24/07/1995 0,00   
34 BRAMBATI Francesca 03/07/1995 0,00   
35 ANNICCHIARICO Claudio  31/05/1995 0,00 (*) 
36 GRUOSSO Giovanni 17/12/1994 0,00   
37 DAQUINO Arianna 28/11/1994 0,00   
38 GOBBO Andrea 19/09/1994 0,00   
39 LORENZI Andrea 16/09/1994 0,00   
40 SHEN Zhongyi 19/08/1994 0,00   
41 RADICI Lorenzo 04/07/1994 0,00   
42 CARIA Matteo 28/02/1994 0,00   
43 ZOCCO Angelo 08/02/1994 0,00   
44 FICCHI' Domenico 09/01/1994 0,00   
45 FIORE Lorenzo 05/11/1993 0,00   
46 STAIANO Riccardo 26/05/1993 0,00   
47 NASTRUZZO Roberta 17/04/1993 0,00   
48 TROVATO Martina 26/03/1993 0,00   
49 TAREA Carlo Alberto 08/03/1992 0,00 (*) 
50 NATALI Ilaria 11/06/1991 0,00   
51 OLIVA Vincenzo 12/01/1990 0,00   
52 MARIANO Luciano 23/01/1986 0,00   
53 DI MAGGIO Francesco 18/01/1986 0,00   

          

(*) Medico già presente nella graduatoria 2022 a valenza annuale   
 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II SEMESTRE ANNO 2022                                     
GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL 

CONFERIMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 
SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA PENITENZIARIA 

     

SEZIONE A    

 Medici in possesso del diploma di formazione in Medicina 
Generale o equipollenti 

  

Posizione Nominativo 
Data 

nascita 
Totale 

punteggio 
Note   

1 OTTAVIS Emanuele 07/04/1972 20,20     

2 DITO Andrea 23/05/1988 20,00     

            

            

SEZIONE B    

Medici frequentanti il corso di formazione specifica in Medicina 
Generale 

  

Posizione Nominativo 
Data 

nascita 
Totale 

punteggio 
Note   

1 MASCHERPA Andrea 18/06/1986 20,10     

2 GERAISY Raouf 12/02/1978 10,00     

3 KATSANAKI Maria 12/09/1972 10,00     

            

            

SEZIONE C    

Medici non inclusi nelle sezioni  A, B, D   

Posizione Nominativo 
Data 

nascita 
Totale 

punteggio 
Note   

1 BUONGIORNO Antonia Luisa 12/02/1998 20,00     

2 ACTIS DATO Giulia 24/07/1997 20,00     

3 VALPERGA Cecilia 03/07/1997 20,00     

4 CAMPISI Corrado 28/05/1997 20,00     

5 GAVELLO Federica 23/08/1996 20,00     

6 MORRA Chiara 11/05/1996 20,00     

7 QUATTROCOLO Andrea 08/02/1996 20,00     

8 GRAD Stefania Diana 05/02/1996 20,00     

9 TURCEAC Liviu Bogdan 03/10/1995 20,00     

10 MORONE Giulia 05/08/1995 20,00     

11 BARCI Alma 18/01/1993 20,00     

12 QUORI Anna  07/07/1974 20,00 (*)   

13 BORGHI Barbara 26/02/1998 10,00     



14 REDA Luca 17/11/1997 10,00     

15 BOTTA Matteo 01/09/1997 10,00     

16 RUA Riccardo 03/07/1997 10,00     

17 RICHIARDI Pietro 26/06/1997 10,00     

18 CAPELLO Lorenzo 15/06/1997 10,00     

19 FUSELLI Paola 24/05/1997 10,00     

20 MERALDI Giovanni 21/02/1997 10,00     

21 BARRERA Federica 24/01/1997 10,00     

22 VOLA Mattia 23/01/1997 10,00     

23 BAZZAN Lorenzo 08/01/1997 10,00     

24 BALAZS Denisa 27/08/1996 10,00     

25 FAVA Valeria 17/04/1996 10,00     

26 MUCCIO Francesco 30/09/1997 0,00     

27 LAZZANO Pilar 31/07/1997 0,00     

28 MASSARI Emilia 30/06/1997 0,00     

29 PRATICO' Francesco 01/02/1997 0,00     

30 SANTABARBARA Francesco 01/10/1996 0,00     

31 DI FEBO Corrado Matteo 20/05/1996 0,00     

32 GALLOTTA Pierpaola 24/01/1996 0,00     

33 GIONFRIDDO Anita Elena 04/09/1995 0,00     

34 TULLIO Giulia 26/04/1995 0,00     

35 HILA Amarildo 13/07/1993 0,00     

36 
NKENGNI NGWANA Yacinthe 
Maran 14/06/1987 0,00   

  

            

        

SEZIONE D    

Medici frequentanti un corso di specializzazione   

Posizione Nominativo 
Data 

nascita 
Totale 

punteggio 
Note   

1 GIANNONE Beatrice 04/04/1995 20,00     

2 BICHIRI Andreina 14/03/1995 20,00     

3 PRIZIO Carmine 02/09/1996 0,00     

4 GOBBO Andrea 19/09/1994 0,00     

5 LORENZI Andrea 16/09/1994 0,00     

6 CARIA Matteo 28/02/1994 0,00     

7 MARIANO Luciano 23/01/1986 0,00     

            

(*) Medico già presente nella graduatoria ASP 2022 a valenza annuale  
 

                                                                         IL DIRETTORE GENERALE 
                              DR. CARLO PICCO 
               (sottoscritto con firma elettronica qualificata) 
 

 


